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Valituksen alainen päätös 

 

Perusturvalautakunta vahvisti kokouksensa pöytäkirjassa 27.1.2021 tekemänsä päätöksen Saara Kuuselan 

esittämänä koskien Viadia Suolahti RY.n avustushakemusta. Päätös avustuksesta ViaDia Suolahti Ry.lle oli 

kielteinen, perusteluin että se on hyväntekeväisyyttä tekevä liike. 

  

Vaatimus 

 

Pyydän, että Perusturvalautakunta uudelleen arvioi sekä kumoaa tekemän päätöksen koskien ViadiaSuolahti 
RY.n avustushakemusta. Pyydän että Perusturvalautakunta myöntää avustuksen hakemuksen mukaisesti 

niin, että yhden työntekijän palkkaus on mahdollinen.  Hekemuksella haettii kahta työntekijää, kuitenkin 

jaettuna rahoitus Äänekosken Perusturvalle sekä Olvi säätiölle. 

Perustelut 

 
Päätöksessä ei esitetty myönnettäväksi avustusta ViaDia Suolahti Ry.lle perusteluin, että se on 

hyväntekeväisyyttä tekevä liike. Päätös on lainvastainen/virheellinen, koska: 

• ViaDia Suolahti RY on virallinen yhdistys y-tunnuksella 3081914-8 ja kuuluu kattorjärjestoon VIADIA RY 

Y-tunnuksella: 0217041-7 

• Viitaten sosiaali- ja terveysalan perusavustuksen jakoperusteisiin täytämme nuo kohdat. Liitteenä 

selonteko toiminnastamme. Seuraavana esittelen toimintamme jakoperusteluiden kohdilla: 

Jäsenmäärä: 35 

toimintaa osallistuvien määrä sekä toiminta muodot: 

Viikottain tapahtuvaa toimintaa: 



maanantai keskiviikko torstai ja perjantai: Päiväkeskustoiminta jossa noin 50 käviää päivässä ( kahvila ( 
vapaahetoisella maksulla, kirpputori ) aukioloaika 10-15. Työtunteja yhdelle työntekijälle 7 h / päivä. Töissä 

jokaisena aukiolo päivänä 4-5 henkiöä. Yhteensä työtunteja tulee siis 28-35 tuntia päivässä. Viikossa 112-

140 tuntia. Vuodessa 5152-6440 työtuntia 

Maanantai: Elokuvakerho maanantaisin klo 13-15. yhdellä vetäjällä 2h / viikko. 92 työtuntia vuodessa 

TIISTAI: Seniorikerho klo 13-15 -- KAKSI OHJAAJAA, JOIDEN YHTEISTUNTIMÄÄRÄ ON 8 tuntia joka viikko. 
vuodessa 368 työtuntia Hävikkiruuan jako: Ruokaa haetaan Äänekoski / suolahti kaupoista jokapäivä, 

konnevesi kauppa haetaan kerran viikossa. Hakioita yhteensä 11. Hakureissu kestää noin 2h eli yhteensä 

työtunteja tulee 22h / viikko. Ruuan lajjittelussa hakijoiden lisäksi on ma ke to pe la 3 ihmistä. Lajitteluun 

menee joka päivä noin 2 tuntia eli viikossa 23 tuntia . Tiistaisin ruuanjako päivänä ruuan pussittajia yms 

työhön osallistuvia on 6. aikaa menee klo 8-12 eli 5 tuntia kultakin vapaaehtoiselta eli yhtensä 30 työtuntia -
-> viikossa hävikkiruuan jakamiseen menee siis noin 75 työtuntia. Vuodessa joka tiistaina jaettu ruoka tekee 

yhteensä 3900 työtuntia 

Keskiviikko : Taidekerho kaksi kertaa viikossa kestää 3 tuntia kerrallaan, yksi ohjaaja. eli 6 tuntia ryhmän 

vetoa sekä siivous päälle 1h'. 276 työtuntia vuodessa 

Elävän musiikin ryhmä 1-2 vetäjää ja kestää 1h. 46-92 työtuntia vuodessa 

Maanantai – perjantai: Ystäväpalvelu tarvitseville eli Toiminnallista ohjausta ikääntyneille, aikuisille sekä 

lapsiperheille ( ikääntyneet, lapsipereet, aikuisille) - 4 vapaaehtoista ja tuntimäärä vaihtelee viikossa 

kullakin 1-8 tuntia. 46-368 työtuntia vuodessa 

Yksilöllinen osallistava toiminta. Ohjaajia 2. vie viikossa noin 3 tuntua. 138 työtuntia vuodessa yhteensä 

työtunteja vuodessa on: 13714 h   

LAUANTAI: Mummola nuoriso-Caffee i 18-23. 5-6 vetäjää ja heilläkullakin 6-7 tuntia työvuoroa eli yht. 30-42 

työtuntia. 1932 työtuntia vuodessa 

Kannelryhmä aloittaa m- siirtynyt aloitus maaliskuulle 2021 ( tulee kestämään 2 tunita kerallaan yhdellä 

vetäjällä) 92 työtunita vuodessa lepäkirkko / ruokailu 4 ihmistä 8 tunita päivä eli 32 työtuntia kerran kuussa. 

384 työtuntia vuodessa 

  

--> Yhteenlaskettuna tavoitamme viikottain 200-250 henkilöä 

 Eri kohderyhmien huomioiminen toiminnassa * Toiminta on asiakaslähtöistä ja muotoutunut 

 heidän toiveiden sekä tarpeiden mukaisesti   

 Alueellinen jakautuminen 

ViaDia Suolahti RY.n tarkoitus Suolahden taajamassa on olla lähimmäisen tukena arjentoiminnoissa 

ennaltaehkäisten yksinäisyyttä, syrjäytymistä ja osallistaa asiakkaita yheiteiskunnan toimintaan. 

Asiakas kunta on lapsista ikääntyneisiin, näkyvä osa on mielenterveyskuntoutujia sekä 

päihdeongelmaisia, yksinäisiä ihmisiä. 

 Palkattu henkilöstö 

 1. palkkatuella. Haussa TE- toimiston kautta on kaksi palkkatukilaista 

Vapaaehtoistyöntekijät: 

32 hlö 

taloudellinen tilanne, talousarvio 

liitteenä 

Muualta saatavissa oleva tuki 

 Kannatusmaksu Vapaaseurakunt: 300€ ja Kotikirkko 300€ 



Omatoiminen varainhankinta: 

Kirpputori, vapaaehtoiset maksut kahviossa, myyjäiset ja arpajaiset 

Toiminnan monipuolisuus: 

Liittenä selonteko toiminnasta 

Toiminnan laatu: 

Pyydän Lukemaan selonteon sekä liitteenä lausunto neljän lapsen yksihuoltajalta Anni Pernu 

Yheteiskunnallinen vaikuttaminen: 

Toiminnan tärkeäys tietylle kaupungin osa-alueelle. Pyydän lukemaan liitteen yhden yksinhuoltajaäidin 

tarinasta. Tämän lisäksi voimme todeta kohderyhmämme olevan syrjäytyneitä ja syrjäytymisuhanallaolevia 

ihmisiä jotka kokevat yksinäisyyttä ja usein heillä on mtt tai päihdeogelmia. Näiden joukossa on vastaavia 

tarinoita, kun tuo yksinhuoltajan lausunto antaa kuvan toiminnan merkityksellisyydestä. 

 Yhteistyö muihin tahoihin: 

 Olemme tehneet yhteistyötä Suoldan kotikirkon sekä vapaaseurakunnan kanssa. Olemme 

 tehneet yhteistyötä paikallisten yrittäjien kanssa hävikkiruuan jakamisessa . yhteistyötä 

 kameraseuran, kyläyhdistyksen sekä Äänkosken taiteilijaseurankanssa olemme tehneet 

 kulttuuriviikon verran. Olemme avanneet neuvotteluja mm omaishoitajayhdistyksen,  työttömien, 
Äänekosken arjentuen, Poken kanssa yhteistyönvirittämis aikeista. Olemme  kiinnostuneita tekemään 

saumatonta yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa Suolahden  taajaman asukkaiden hyväksi. 

• Viitaten Saara Kuuselan lausuntoon OLVI – säätiölle, johon myös saatu lupa käyttää kys. 

Hakemuksessa sekä Stean – hankeavustus hakemuksessa. Tämä lausunto liitteenä. 

• Perustelu kielteiselle päätökselle oli että ViaDia Suolahti Ry. on hyväntekeväisyyttä tekevä liike.  

Tämä sana on poimittu VIADIA RY.n virallisilta sivuilta jossa kuvataan yhdistyksen toimintaa sanalla liike. 

Kuitenkaan pelkän kuvaavaksi sanaksi tarkoitetun sanan vuoksi ei voi vetää johtopäätöstä siihen että 

virallisessa reksiterissä oleva yhdistys on liike. Saara Kuusela on soittanut myös Kristian Vilkmannille ja 

tiedustellut sanaa LIIKE häneltä. Kristian oli perustellut asiaa sen kuvainnollisuuden ja 
monimerkityksellisyyden vuoksi valituksi sanaksi, sillä työkenttämme on laaja.  Yhdistyksen sivut: 

https://viadia.fi/viadia-liike/ . Liiteenä lausunto Kristian Vilkaman   

Viitaten sanaan hyväntekeväisyys. Viadia Suolahti RY tekee Diagonia työtä. Diakonia eli kirkollinen sosiaali- 

ja terveystyö on kristillisten kirkkojen ja (alun perin vain) seurakuntien järjestämää sosiaalista palvelu- ja 

avustustyötä. Diakonia oli alun perin suppeampaa seurakuntien hyväntekeväisyyttä, mutta oli silloinkin 
monissa maissa pitkään sekä ainoaa sosiaalityötä että ainoaa terveydenhuoltoa, ja se tarjoaa monissa 

maissa edelleen ison osan niistä palveluista. Tämä hyvätekeväisyys sana lienee tullut päätöksen 

perusteluihin tästä diagoniatyö sanasta. 

• Huomioiden edelleen sanan hyväntekeväisyys on todettava, että tällä hetkellä teemme työtä 32.den 

vapaaehtoisen voimin, joka todellakin on hyväntekeväisyyttä hyvällä sydämmellä. Sen lisäksi meilä on yksi 
palkkatuella oleva työntekijä. Olemme lahjoitusten, pienen kirpputorituojen ja vapaaehtoismaksujen  sekä 

kannatusten varassa. Oletettua on, että usea järjestö toimii niinikään vapaaehtoistyön varassa osittain tai 

kokonaan. Vapaaehtosityö lienee siis hyväntekeväisyyttä. 

• Monipuolisen toimintamme oraganisoimiseksi ja turvaamiseksi tarvitsemme rahoitusta. 

 

 

Edellä esitetyn perusteella pyydän, että Äänekosken peruturvalautakunta kumoaa  päätöksensä 

 

 

https://viadia.fi/viadia-liike/
https://fi.wikipedia.org/wiki/Hyväntekeväisyys
https://fi.wikipedia.org/wiki/Terveydenhuolto


 

14.2.2021 Päivi Vanhapelto 

 

 

Päiväys  /  allekirjoitus 

                   

Liitteet 

1. Selonteko toiminnasta annetun hankehakemuksen muodossa 

2. Hakemus perusturvalautakunnalle avustuksesta 

3. Saara Kuuselan lausunto 

4. Kristina Vilkmannin lausunto 

5. Lausunto yksinhuoltaja äidiltä joka ontoimínnassa mukana 

6. sosiaali ja terveysalan jakoperusteet 

 

 

 

 
 

 


